Arsredovisning

Ostergdrdshus Samfillighetsforening

717919-7798

Styrelsen for Ostergardshus Samfillighetsforening far hirmed limna sin redogbrelse for f5reningens

utveckling under rdkenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrdkning

- Balansrdkning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmint om verksamheten
Samfalligheten Ostergérdshus Landvetter registrerades 1985 i syfte att férvalta gemensamhetsanldggningar for de
boende pa fastigheten, beldgen pa Lunnavdgen 49 i Landvetter.

Styrelseberattelse avseende verksamhetsaret 2023:
Under verksamhetsaret har styrelsen haft féljande sammansattning:

Ordférande Hannu Ahoniemi
Kassér (v.0.) Fredrik Hansson
Ledamot Fredrik Cederspang
Sekreterare  Julia Johansson
Ledamot Anna Modén

Suppleant  Johan Dahlqvist
Suppleant  Ulrika Isacsson

Revisorer har varit Gunnar Myrnas och Eva Sjogren och valberedningen har bestatt av Fredrik Moberg och Mattias
Goras.

Visentliga héndelser under rikenskapsaret
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda sammantraden samt ett antal icke protokollférda
arbetsméten samt tit kontakt i styrelsens Messenger-trad.

Under detta verksamhetsar har vi:

1. Haft fortsatt hégt kostnadsfokus och stingt en tredjedel av sopkérlen och med det realiserat en arlig besparing pa
néstan 27 000 kr.

2. Forberett fakturahantering av vara ménadsavgifter med digitala fakturor i syfte att effektivisera hanteringen och
minska kostnaderna.

3. Begart forhandling med Solér som svar pa deras prisékning pa 20,8% (motsvarande ca 223kr/mén/hushall) och gjort
ett rende till Konkurrensverket som svar pa bristfillig férhandlingsvilja fran Solor. Prisékningen gaéller fran 1 jan 2024.
4, Aterupptaget diskussion kring laddplatser och tagit in offerter for detta med ambition om investering under 2024.

5. Infért mysigt gloggmingel vid (andra) advent.

Medlemsinformation
Foreningen bestar av 49 medlemmar / husdgare.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312
Nettoomséttning 1817
Resultat efter finansiella poster 42
Soliditet % 21
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Fond for
yttre
underhall
Belopp vid arets ingang 186 986
Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning
Fond fér yttre underhal 65 000
Arets resultat
Belopp vid rets utgiang 251986
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat 630532
Arets resultat 41591
Summa 672 123
Férslag till disposition:
Avsattning till fond fér yttre underh3ll 65 000
Balanseras i ny rékning 607 123
Summa 672 123

Féreningens resultat och stalining i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat - och balansrakning med noter.

2201-2212
1666

1

19

Balanserat
resultat

694 370

1162
-65 000

630 532

2101-2112
1793

1

19

Arets
resultat

1162

-1162

41 591
41 591
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2001-2012
1646

212

64

Totalt

882 518

0

0

41 591
924 109
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerférindringar m.m.
Nettoomséttning
Summa rérelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
2023-12-31

1816 529
1816 529

-1282 401

-203 855

-3 089

-177 030

-1666 375

150 154

7782

-116 345

-108 563

41 591

41 591

41 591

49

2022-01-01
2022-12-31

1666 390
1666 390

-1252799
-190 059
-7024
-134 979
-1584 861
871529
513

-80 881
-80 368
1161

1161

1161
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Forbattringsutgifter pad annans fastighet
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anléggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

65 724
12 982
3583 455
3 662 161

3 662 161

19 501

25
42 807
62 333

714 487
714 487

776 820

4 438 981
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2022-12-31

87 633
22 461
3678 877
3788971

3 788 971

12 240

132
40 188
52 560

822 227
822 227

874 787

4 663 758
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

251986
257 986

630 532
41591
672 123

924 109

2 864 598
2 864 598
174 996
19 228

34 981

421069

650 274

4438 981
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2022-12-31

186 986
186 986

694 370
1162
695 532

882 518

3039594
3039594
174 996
101914
70913

393 823

741 646

4663 758
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella ankiggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna fér féretagets materiella anlaggningstillgangar.

Procent Ar
Byggnader och mark 3-10 10-30
Inventarier, verktyg och installationer 20 5
Forbéattringsutgifter pa annans fastighet 10-20 5-10

(Avloppsstammar 30 &r, Asfaltering 20 ar, Ovriga markanldggningar 10 &r, ombyggnad panncentral 10 ar,
Fiberinstallation 5 ar, inventarier 5 ar)

Not 2 Medelantalet anstilida 2023 2022
Medelantalet anstillda 1 1
Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 600 346 600 346
Utgaende anskaffningsvarden 600 346 600 346
Ingdende avskrivningar -512713 -490 804
Féréndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -21 909 -21 909
Utgaende avskrivningar -534 622 -512 713
Redovisat virde 65 724 87 633
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 61669 61 669
Utgédende anskaffningsvarden 61669 61669
Ingdende avskrivningar -39 208 -29729
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -9479 -9 479
Utgéaende avskrivningar -48 687 -39 208

Redovisat virde 12 982 22 461
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Not 5 Forbattringsutgifter pa annans fastighet

Ingaende anskaffningsvérden
Fordndringar av anskaffningsvérden
Inkép

Utgdende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Not 6 Léngfristiga skulder

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare an fem ar efter

balansdagen

Not 7 Visentliga handelser efter rikenskapsarets slut

2023-12-31

4449 017

50 220
4 499 237

=770 140

-145 642
915782

3 583 455

2023-12-31

2164614
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2022-12-31

4 449 017

0
4 449 017

-666 549

-103 591
-770 140

3 678 877

2022-12-31

2339610

Samfailighetens ena 1an (1.733.344 kr med for narvarande 2,3% ranta) [5per ut 3 maj 2024. Réntorna forvéntas bli hogre.
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UNDERSKRIFTER

Landvetter

dén
tyrelseledamot
2024-03-26

Fredrik Hansson
Kassor
2024-03-26

Fredrik Cederspang
Styrelseledamot
2024-03-26
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Var revisionsberattelse har lamnats 2024-03-26

n
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Eva Sjégren {
Revisor

1a Jutfansson
Sekreterare
2024-03-26

Hannu Ahoniemi
Styrelseordférande
2024-03-26

Gunnar Myrnés
Revisor
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